PATVIRTINTA
Alytaus rajono savivaldybés tarybos
2021 m. vasario 11 d. sprendimu Nr. K-11

3 priedas
2 lentelé

SALYGU VERSLO PLETRAI SUDARYMO, PATRAUKLIOS INVESTICIJOMS APLINKOS FORMAVIMO IR TURIZMO
VYSTYMO PROGRAMOS
VERTINIMO KRITERIJU SUVESTINE

Vertinimo Kriterijaus Vertinimo kriterijaus reik§meés (metais)
Kodai -
Strateginio Programos Vertinimo
tiksgllo Programos t?kslo Uzdavinio Pavadinimas, mato vienetas Kriterijaus 2020 2021 2022 2023
kodas kodas kodas
kodas kodas
Efekto kriterijus (-ai)
02 05 Ukio subjekty skaicius Alytaus | g 05 0501 | 1100 1150 1200 1200
rajone, vnt.
02 05 Bedarbiy procentas nuo darbingo E-02-05-02 13,8 17,0 15,0 14,0
amziaus gyventojy (DAG), proc.
Rezultato kriterijus (-ai)
02 05 01 Idarbinamy programoje asmeny | R-05-01-01 56 40 50 60
skaiCius, asmenimis
02 05 02 Paramg gavusiy verslo subjekty | R-05-02-01 30 30 30 30
skaiCius, vnt.
Igyvendinty rinkodaros priemoniy NE.N2.
02 05 03 skaicius, v, R-05-03-01 6 5 5 5
Ne Ne Ne Ne
daugiau daugiau daugiau daugiau
02 05 04 Sumazés nusikalstamy veiky, vnt. R-05-04-01 513 512 511 510
nusikalst | nusikalsta | nusikalsta | nusikalsta
amy my veiky | myveiky | my veiky




Vertinimo Kriterijaus

Vertinimo kriterijaus reikSmés (metais)

Kodai Pavadinimas, mato vienetas Vertinimo 2020 2021 2022 2023
veiky
Igyvendinamy projekty, remiamy 46 38 23 20
02 05 05 Europos Sajungos struktiriniy | R-05-05-01
fondy IéSomis, skaiCius
01 05 06 FinansiSkai paremty sodininky | p o5 06.01 | 20 20 20 20
bendrijy skaiCius, vnt.
Produkto kriterijus (-ai
Paramg gavusiy subjekty sukurty 55, i§ jy
naujy darbo viety skai€ius, vnt., 1§ S 55,18jy5 | 55,18jyS5 | 55,183y 5
02 05 02 0L |5y “skaicius, kuriose jdarbinti | ~-0°"02-01-01 | STKI25 | G iocn™ | kios m. | iki25m.
asmenys iki 25 m. m.
Paramg gavusiy subjekty
02 05 02 01 dalyvavimo parodose, mugése, P-05-02-01-02 5 5 5 5
verslo misijose skaicius, vnt.
Paramg gavusiy subjekty
02 05 02 01 sukurty/nuomojamy interneto P-05-02-01-03 15 15 15 15
svetainiy skaiCius, vnt.
02 05 02 01 | Isteigtunaujy imoniy, gavusiy P-05-02-01-04 | 20 20 20 20
parama, skaicius, vnt.
Parama gavusiy subjekty dél
konsultacijy dél verslo plany,
02 05 02 01 investiciniy projekty, paraisky ir kity | P-05-02-01-05 10 10 10 10
reikiamy dokumenty finansinei
paramai gauti rengimo skaiCius, vnt.;
Paramg gavusiy subjekty dél
02 05 02 op | Konsultacijy buhalieriniais P-05-02-01-06 | 10 10 10 10
klausimais pirmaisiais verslo
metais skaicius, vnt.;
Paramg gavusiy subjekty dél
02 05 02 01 infrastruktiiros verslui sukiirimo P-05-02-01-07 10 10 10 10
(pritaikymo) skaiCius, vnt.;
Paramg gavusiy subjekty dél jaunimo 6,8jy3 | 6,i18jy3 6,18jy3 6,18y 3
02 05 02 01 savarankisko verslo veiklos pradzios | P-05-02-01-08 | vyraiir3 | vyraiir3 | vyraiir3 | vyraiir3
skaiCius, vnt., 1§ jy: vyrai, moterys moterys | moterys moterys moterys
02 05 03 01 Centro lankytojy, skai¢ius, tukst. P-05-03-01-01 7,3 3,0 3,5 4,0




Vertinimo Kriterijaus

Vertinimo kriterijaus reikSmés (metais)

Kodai

Pavadinimas, mato vienetas

Vertinimo

2020

2021

2022

2023

02

05

03

01

Isleisty ir atnaujinty bei skaitmeninty
leidiniy (jskaitant elektroninius),
skaiCius, vnt. (2020 m. tiraZas tiikst.
vnt)

P-05-03-01-02

6000

5000

5000

5000

02

05

03

01

Alytaus krasto pristatymo ir kity
renginiy, kuriuose dalyvauta,
skaidius, vnt.

P-05-03-01-03

02

05

03

01

Vidutiné numatoma vieno asmens
idarbinimo trukme, mén.

P-05-05-01-01

02

05

01

01

Asmeny, dalyvavusiy uZimtumo
didinimo programoje skaicius,
asmenimis

P-05-05-01-02

56

40

50

60

02

05

01

01

Nedirbanéiy ir socialing paramg
gaunan¢iy asmeny, kuriems bus
suteiktos  paslaugos, jgyvendinus
Uzimtumo skatinimo ir motyvavimo
paslaugy nedirbantiems ir socialing
paramg  gaunantiems  asmenims
modelj, skaiCius

P-05-05-01-03

80

80

02

05

01

01

Asmeny,
nuolatiniam  darbui
programai, skaicius

jsidarbinusiy
pasibaigus

P-05-05-01-04

02

05

03

02

Svento Jokiibo kelio savivaldybiy
asociacijos nario mokestis, tiikst.
Eur

P-05-03-02-01

0,5

0,5

0,5

0,5

02

05

04

01

Svie¢iamyjy renginiy apie
nusikaltimy prevencija skaicius,
vnt.

P-05-04-01-01

10

10

10

10

02

05

05

01

Igyvendinty (baigty) projekty

skaiCius, vnt.

P-05-05-01-01

15

20

02

05

05

01

Pradéty naujy projekty skaicius,
vnt.

P-05-05-01-02

10

12

02

05

05

01

Einamaisiais metais vykdomy
projekty skai€ius, vnt.

P-05-05-01-03

21

38

23

20

01

05

06

01

Sodininky bendrijy Alytaus rajone
skaicius, vnt.

P-05-06-01-01

20

20

20

20




Vertinimo Kriterijaus

Vertinimo kriterijaus reikSmés (metais)

Kodai

Pavadinimas, mato vienetas

Vertinimo

2020

2021

2022

2023

02

05

07

01

Pramonés zonos kiirimas Alytaus
rajone, vnt.

P-05-07-01-01

1




